БИОЛОГИЈА   7 одд

ПЕРИОД  26—29. 05.  2020год
Тема 3:Живи суштества во нивната животна средина

Наставна содржина:
Час 1.Одржливо живеење и заштита на животната средина
Да се живее во одржливо општество значи да се бара  рамнотежа  помеѓу  луѓето и природата

  1.   Луѓето треба внимателно да размислуват за начините на кои стапуваат во интеракција со природатаСите ние треба да имаме свој удел во гржата за Планетата Земја за да обезбедиме одржливост за идните генерации

2.   Државите од целиот свет превземат заеднички дејствиа за да се намали штетата што луѓето и ја прават на животната средина,така што е постигнат успех во намалување на CFC гасовите и намалување на озонската дупка, ,но многу е тешко  да се намали емисијата(испуштање) на јаглероден диоксид,и да се спречи глобалното затоплување
  3.  Се поголемиот број на население, и во трка  да си обезбедат подобар живот луѓето ги уништуваат живеалиштата на растенијата и животните ,а со тоа ги доведуват во опасност растенијата и животните да изумрат и да ги снема
  4.  Конзервација означува водење грижа за животната средина за да може растенијата и животните да не изумират, односно да преѓивеат.

Намалување на загадувањето и зачувување на живеалиштата   се важни  начини на грижа за животната средина

Час2  Утврдување на матерјалот  - тематски тест
